
Mistrzowie nauczania 

 

74 toruńskich nauczycieli otrzymało w tym roku nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Nagrody Prezydenta Miasta Torunia dla nauczycieli są przyznawane każdego roku z
okazji Dnia Edukacji Narodowej na mocy uchwały Nr 506/09 Rady Miasta Torunia.
Mogą je otrzymać nauczyciele lub zespoły nauczycieli posiadający najwyższą,
wyróżniającą ocenę pracy oraz mający znaczące osiągnięcia w pracy dydaktycznej,
wychowawczej i opiekuńczej.

W tym roku w Wydziale Edukacji złożono łącznie 116 wniosków. Zaplanowane na ten
cel w budżecie miasta 470 tys. zł umożliwiło przyznanie 74 nagród. Wysokość
nagrody indywidualnej Prezydenta Miasta stanowi dwukrotną, aktualną na dzień
przyznania nagrody, stawkę minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela
mianowanego z tytułem zawodowym magistra i przygotowaniem pedagogicznym, tj.
5.294 zł brutto.

Uroczystość wręczenia nagród odbyła się 14 października 2015 r. w Dworze Artusa.
Akty przyznania wyróżnień przekazali nauczycielom prezydent Torunia Michał
Zaleski i przewodniczący rady Miasta Torunia Marcin Czyżniewski.
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Lista nagrodzonych nauczycieli

Podczas uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej prezydent Torunia odznaczył
też medalem Thorunium Urszulę Polak – zasłużoną nauczycielkę z 46-letnim stażem,
prezes toruńskiego oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, działaczkę społeczną
i wieloletnią radną Torunia, niezwykle oddaną sprawom oświaty i środowiska
nauczycieli. Urszula Polak jest też aktywną członkinią Toruńskiego Bractwa
Kurkowego, w którym zdobywała laury w czerwcowych strzelaniach świętojańskich.

Statuetkami Sowy uhonorowane zostały natomiast firmy wspierające toruńską
oświatę: NESTA BIS, „Echo” Sp. z o.o., „CALDENA” Sp. z o.o. Sp.k., „ORBIS” S.A. oraz
Przedsiębiorstwo Inwestycyjne „Bud-Tech”.

Obchody Dnia Edukacji Narodowej uświetnił program artystyczny przygotowany
przez Zespół Szkół Muzycznych. Występy młodych solistów, którzy zaprezentowali
się m.in. w repertuarze operowym i operetkowym, zostały entuzjastycznie przyjęte
przez publiczność.
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